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Nr AO.0012.3.4.2023 

 

Protokół Nr 75 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kleczewie, 

które odbyło się 18 kwietnia 2023 r. o godz. 11.00 

w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecna radna: Dominika Woźniak. 

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięli: 

Mariusz Musiałowski                             - burmistrz Gminy i Miasta Kleczew, 

Beata Kozikowska                                  - skarbnik gminy Kleczew, 

Marta Sobczak                                        - kierownik referatu IGN, 

Stanisław Maciejewski                           - kierownik referatu GKO, 

Anna Jabłońska                                       - dyrektor OSiR w Kleczewie, 

Dominika Socha                                      - inspektor ds. zarządzania kryzysowego, 

Katarzyna Gębka                                     - podinspektor ds. gospodarki przestrzennej. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył 

przewodniczący komisji Marek Łuczak. Na wstępie stwierdził quorum (4 radnych 

potwierdziło swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych.  

 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący komisji Marek Łuczak zaproponował wprowadzenie w pkt 4 pod literą a) 

projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy. 

 

Uwag nie zgłoszono. Następnie poddał pod głosowanie porządek obrad wraz                           

z zaproponowaną zmianą.  

Radni jednogłośnie, 4 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który wraz                      

z zaproponowaną zmianą przedstawiał się następująco: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie guorum. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zapoznanie projektów uchwał: 

a) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań         

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Kleczew; 

b) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych            

w obrębach: Cegielnia, Genowefa, Kleczew, Sławoszewek i Sławoszewo na 

obszarze gminy i miasta Kleczew. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał: 
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a) w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy; 

b) w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2023 r.; 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy 

Kleczew na lata 2023-2030. 

5. Zaopiniowanie wniosku w sprawie współfinansowania Programu polityki zdrowotnej 

dot. in vitro przez Gminę Kleczew w 2023 r.  

6. Sprawozdanie z działalności komisji za 2022 rok. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 3a) Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy             

i Miasta Kleczew. Uzasadnienie do powyższego projektu uchwały stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad 3b) Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych            

w obrębach: Cegielnia, Genowefa, Kleczew, Sławoszewek i Sławoszewo na obszarze gminy  

i miasta Kleczew. Uzasadnienie do powyższego projektu uchwały stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Ad 4a) Kierownik referatu GKO Stanisław Maciejewski przedstawił uzasadnienie do projektu 

uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy. Uzasadnienie do powyższego projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu.  

Wyjaśnił, że z uwagi na fakt, iż poprzednia uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy nie została opublikowana                         

w przewidywanym terminie, konieczne jest podjęcie nowej uchwały w przedmiotowym 

temacie. Przed podjęciem tej uchwały należy uchylić uchwałę nr LXXV/563/2023  podjętą 

przez Radę Miejską na LXXV sesji Rady Miejskiej w Kleczewie w dniu 6 kwietnia 2023 r.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały 

 

Ad 4b) Kierownik referatu GKO Stanisław Maciejewski przedstawił uzasadnienie do 

projektu uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Uzasadnienie do powyższego projektu uchwały 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Uwag nie zgłoszono. 
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Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

 

Ad 4 c) Skarbnik Gminy Kleczew Beata Kozikowska przedstawiła uzasadnienie do uchwały 

zmieniającej  uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2023 r. Powyższe uzasadnienie 

stanowi załącznik do protokołu. Następnie dyrektor OSiR Anna Jabłońska poinformowała, że 

w ramach wewnętrznych przesunięć wnioskuje o zwiększenie kwoty na ekwiwalent dla 

sędziów oraz o dodatkowe 10.000, 00 zł na inwentaryzację 16 obiektów w Trębach Starych. 

 

Radny Marian Kapela zapytał jakie jest zainteresowanie wynajmu domków letniskowych na 

Trębach Starych? 

Dyrektor OSiR Anna Jabłońska odpowiedziała, że kompletnej obsady na wszystkie domki 

letniskowe jeszcze nie ma, jednak cały czas zgłaszają się chętne osoby, które chcą skorzystać 

z oferty wypoczynkowej OSiR na Trębach Starych. 

 

Przewodniczący Komisji Marek Łuczak zapytał dyrektor OSiR Annę Jabłońską czy 

rozpoczęły się jakiekolwiek prace związane z gastronomią na terenie ośrodka? 

Dyrektor OSiR Anna Jabłońska wyjaśniła, że jeżeli chodzi o gastronomię to umowa została 

podpisana między Urzędem Gminy i Miasta Kleczew, a prywatnym przedsiębiorcą.  

 

Radny Jacek Pernal zapytał, kto jest odpowiedzialny za niszczenie gminnej infrastruktury za 

trasą dojazdową do parku, gdzie z powodu lejącej się wody ze skarpy jest problem                   

z przejazdem ? 

Dyrektor OSiR Anna Jabłońska wyjaśniła, że prace wykonywane w tym miejscu związane są 

z przygotowaniem terenu pod fotowoltaikę, a sprawę monitoruje i nadzoruje pracownik 

Urzędu Gminy Pan Andrzej Kozłowski. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

Ad 4 d) Skarbnik Gminy Kleczew Beata Kozikowska przedstawiła uzasadnienie do uchwały 

zmieniającej  uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Kleczew na 

lata 2023-2030. Powyższe uzasadnienie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

Ad 5.  Zaopiniowanie wniosku w sprawie współfinansowania Programu polityki zdrowotnej 

dot. in vitro przez Gminę Kleczew w 2023 r.  

 

Inspektor ds. zarządzania kryzysowego Dominika Socha przedstawiła wniosek                        

o współfinansowanie Programu polityki zdrowotnej dotyczącego in vitro przez Gminę 

Kleczew w 2023 r. Porozumienie dot. udziału w „Programie polityki zdrowotnej leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 

wielkopolskiego w latach 2022-2023” zostało podpisane 6 maja 2022 r. i obejmowało 

współpracę oraz przekazanie na rzecz wybranego realizatora kwoty 10.000,00 zł na rzecz 

mieszkanek gminy i miasta Kleczew. Zgodnie ze złożonym sprawozdaniem rocznym przez 

realizatora w ubiegłym roku wydatkowano kwotę 4249,00 zł (1 para zakwalifikowała się       

w pełni i skorzystała z programu), kwota jaką zwrócono do budżetu gminy: 5751,00 zł. 
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Zainteresowanie programem ze strony naszych mieszkanek było znaczące, jednakże nie 

wszystkie pary, które zgłosiły się do programu spełniały kryteria określone w programie.  

Zgodnie ze złożonym pismem z dnia 8 marca 2023 r. (data wpływu do tut. Urzędu 13 marca 

2023 r.) Samorząd Województwa ponownie zwraca się z prośbą o przystąpienie do programu 

celem jego realizacji w 2023 r. Zasady pozostają bez zmian. Rada Miejska może przekazać 

dowolną kwotę jednak, nie mniejszą niż 5 000,00 zł bowiem taki jest koszt jednej pełnej 

procedury zapłodnienia pozaustrojowego dla pary. 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej zaopiniowała na ten cel 

kwotę 20.000,00 zł 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Komisja zaproponowała, aby na wnioskowane wspófinansowanie programu polityki 

zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 

Gminy Kleczew przeznaczyć kwotę 20.000,00 zł. 

 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy wniosek. 

 

Ad 6. Członkowie komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z działalności komisji za 2022 

rok. Powyższe sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad 7. Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 

 

 

 

                                                                              Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów                           

                                                                                                Rady Miejskiej w Kleczewie 

 

                                                                                                           Marek Łuczak 

 

 

Protokolant:  

Milena Pawlaczyk 
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